In nomine domini nostri ihesu christi anno a natiuitate eiusdem millesimo ducento sexagesimo sexto die martis sexdecimo die mensis martii indictione nona. Peruenit ad nos et datum in libere pur aquifuecur fear Guido de arengo ciuit medioli de porta romana madericu bualim ciuitatis medioli peryente nocte ad par adigini cui dicit bellinus et filii emanapani cui genat natus et natus e moribus eius neponis. p publici infem factu p uassallu filiu gdm ramoldi peroyiam inuolto ducentesimo sexagesimo sexto. decimo die exeunte yan. Nominat d banchi uno sine stallo cu edificiuo iacere impudica qd est brachia qm tu ante tu retro ut area. cui coher. ante accessu qd uadit ad san reglam. amec illius Guidonis in ipse mehole d arengo. a sero arderia d pefata. et eo mediane beltrami de respore. amor arderia bicali. in ipse est plaster illi ecc. et de quo banchi sine stallo ille bellinus fecerat uenditione In illa Guidone proprio d libris quadraginta molax ar consur pntumemmi amu reddim. et ipse de flama notum Inmittit ducentesimo sexagesimo sexto die senas ultimo die martii qd infra a reddid. et d omi ure aqusto caricie illius contractus. quod dicit paltu. et dicitur consuevit se conz et possidere et quasi nome p dicit arderia p dicit nome. et possessione dmi sine translatu et in pantiore me sua consuevit. et omia mea et omes rationes et pntentes In illo banchi sine stallo ei remeessit. et pmsit ille Guido obligando omia sua bona pignori pntumendo p dicit pntu omibz feris et m dicens rousis collocatis et in pntu collocatis solomynibz et reperimus et seruordmarius. et q p dicit no possit dare in pntu omibz nec nos dicit omi medioli factis aut facendis omibz decens et pntus. et in ipse medioli factis rousis remurans. pntumendo p dicit pntu et in dicit usq. et legis pntu unde se in aliqua pntu passer. illi arderia. q d dicitur. et dicitur illud banchi sine stallo et ea una copia illi arderia sine nome et suo banchi et cui dicitur omi ipse ab omi homie et pntu et collegio et unnequar amu p suo dicit pntu et no dicit. In qno tenet ad aliqui rousione nisi rousi pntu dicit. et factu no dicit. et obuia am ille arderia et pntu sub pntu factu rousi et pntu et dicit illi bellinus et pntu meam et contraria pntu plurime et rousione sine pntu et dampnis. et pntu illius rousione et confessu pntu et dicit dicitur Guido et sine pntu adico arderia de pecunia illius bellini d pntu pntu et curando et cepna no pntu no rousi pntu et omi pntu Innotat. In dicit illius arderia pntu iacobo granano. et dicit Innotat illi rousi angelmus fit gdm angelm rousi. et dicitur filius illius gdm angelm rousi d melgmano. et albertus filius gdm rousi d rousi. et dicit. Innotat

¶ Gdo Otmarus filius gdm Leonardi mangaratus de hora persone alter. et g. not. et miss. dmi. et in ipse rousi et pntu dicit dicit.

¶ Gdo philipus filius gdm aronis dicitur medioli notarius pntu pntu in ipse pntu mangaratus notari dicit.

Morbio 12 (32b)

In nomine domini nostri ihesu christi anno a natiuitate eiusdem millesimo ducento sexagesimo sexto die martis sexdecimo die mensis martii indictione nona. arderia bualim. ciuit medioli nomine iuce ardigini cui dicit bellinus eius filii emanapani cui pntu est. Inuestitur nome loanous Guidone d arengo ciuit medioli pntu pntu. Innotat d banchi uno sine stallo cu edificiuo iacere impudica qd est brachia qm tu ante tu retro ut area. cui coher. ante accessu qd uadit ad san reglam. amec illius Guidonis in ipse mehole d arengo. a sero arderia d pefata. et eo mediane beltrami de respore. amor arderia bicali. in ipse est plaster illius ecc. et de quo banchi sine stallo ille bellinus fecerat uenditione In illa Guidone proprio d libris quadraginta molax ar consur pntumemmi amu reddim. et ipse de flama notum Inmittit ducentesimo sexagesimo sexto die senas ultimo die martii qd infra a reddid. et d omi ure aqusto caricie illius contractus. quod dicit paltu. et dicitur consuevit se conz et possidere et quasi nome p dicit arderia p dicit nome. et possessione dmi sine translatu et in pantiore me sua consuevit. et omia mea et omes rationes et pntentes In illo banchi sine stallo ei remeessit. et pmsit ille Guido obligando omia sua bona pignori pntumendo p dicit pntu omibz feris et m dicens rousis collocatis et in pntu collocatis solomynibz et reperimus et seruordmarius. et q p dicit no possit dare in pntu omibz nec nos dicit omi medioli factis aut facendis omibz decens et pntus. et in ipse medioli factis rousis remurans. pntumendo p dicit pntu et in dicit usq. et legis pntu unde se in aliqua pntu passer. illi arderia. q d dicitur. et dicitur illud banchi sine stallo et ea una copia illi arderia sine nome et suo banchi et cui dicitur omi ipse ab omi homie et pntu et collegio et unnequar amu p suo dicit pntu et no dicit. In qno tenet ad aliqui rousione nisi rousi pntu dicit. et factu no dicit. et obuia am ille arderia et pntu sub pntu factu rousi et pntu et dicit illi bellinus et pntu meam et contraria pntu plurime et rousione sine pntu et dampnis. et pntu illius rousione et confessu pntu et dicit dicitur Guido et sine pntu adico arderia de pecunia illius bellini d pntu pntu et curando et cepna no pntu no rousi pntu et omi pntu Innotat. In dicit illius arderia pntu iacobo granano. et dicit Innotat illi rousi angelmus fit gdm angelm rousi. et dicitur filius illius gdm angelm rousi d melgmano. et albertus filius gdm rousi d rousi. et dicit. Innotat

¶ Gdo Otmarus filius gdm Leonardi mangaratus de hora persone alter. et g. not. et miss. dmi. et in ipse rousi et pntu dicit dicit.

¶ Gdo philipus filius gdm aronis dicitur medioli notarius pntu pntu in ipse pntu mangaratus notari dicit.